

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Dostawa, montaż i uruchomienie instalacji fotowoltaicznych na budynkach w Gminie Obrazów**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA OBRAZÓW
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409761
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: 84
- 1.4.2.) Miejscowość: Obrazów
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 27-641
- 1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
- 1.4.7.) Numer telefonu: (15) 836 51 62
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@obrazow.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <http://www.obrazow.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00032453/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-24 13:55

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00012981/02
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą:

Część 1:

Dostawa, montaż i uruchomienie instalacji fotowoltaicznych na budynkach:

- a) Instalacja fotowoltaiczna – Ośrodek Pomocy Społecznej w Obrazowie
- b) Instalacja fotowoltaiczna – Szkoła podstawowa w Kleczanowie
- c) Instalacja fotowoltaiczna – Świetlica w Obrazowie

Po zmianie:

Część 1:

Dostawa, montaż i uruchomienie instalacji fotowoltaicznych na budynkach:

- a) Instalacja fotowoltaiczna – Ośrodek Pomocy Społecznej w Obrazowie
- b) Instalacja fotowoltaiczna – Szkoła podstawowa w Kleczanowie
- c) Instalacja fotowoltaiczna – Świetlica w Głazowie

### **3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą:

W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu,

Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych:

- 1) karty techniczne zastosowanych modułów fotowoltaicznych i falowników
- 2) wykaz oferowanych instalacji fotowoltaicznych

Po zmianie:

W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu,

Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych:

- 1) karty techniczne zastosowanych modułów fotowoltaicznych i falowników
- 2) wykaz oferowanych instalacji fotowoltaicznych, w którym wskazane zostanie model, producent oraz inne cechy pozwalające na identyfikację zaoferowanego przedmiotu zamówienia

### **3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.5. Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją zamówienia

Przed zmianą:

NIE

Po zmianie:

TAK

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.6. Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia

Przed zmianą:

Po zmianie:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

### **3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

#### **3.4.1.) Opis zmian, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-01-31 09:00

Po zmianie:

2022-02-02 09:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-01-31 11:00

Po zmianie:

2022-02-02 11:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-03-01

Po zmianie:

2022-03-03